國立臺南藝術大學教務處 公告

發文日期：中國民國 110 年 5 月 5 日

主旨：公告本校 110 學年度各學系招收校內轉系生相關事宜。

公告事項：

一、 依據「國立臺南藝術大學學生申請轉系辦法」辦理。

二、 校內招收轉系生之學系、年級及名額如下：

學院/學系別 招收年級
招收

名額
備註

音樂學院

音樂學系
七年一貫制學士班

五年級 2
七年一貫制學士班五年級等同於

四年制大學學士班二年級。

六年級 2
七年一貫制學士班六年級等同於

四年制大學學士班三年級。

音樂學院

中國音樂學系
七年一貫制學士班

五年級 6
七年一貫制學士班五年級等同於

四年制大學學士班二年級。

六年級 6
七年一貫制學士班六年級等同於

四年制大學學士班三年級。

音像藝術學院

應用音樂學系
二年級 2

文博學院

藝術史學系學士班

二年級 1

三年級 1

三、 校內轉系申請日期自 110年 7月 6日（二）至 110年 7月 19日

（一）止；學生欲申請校內轉系者，須徵得家長或監護人同意後，

並填具轉系申請書（如附件），檢附歷年成年績單正本，於規定

期限前提出申請，逾期不受理。

四、 有關校內轉系申請資格、限制、甄審程序、學籍與其他相關事宜

悉依上開轉系辦法規定及本校相關法規辦理。

五、 本案聯絡人：教務處註冊組 唐佳欣，電話：06-6931213；電子信

箱：money168@tnnua.edu.tw。

mailto:money168@tnnua.edu.tw